
 

 

 
 

ŠIAULIŲ ,,ROMUVOS“ PROGIMNAZIJA 
Dainų g. 13, Šiauliai, LT-78334, tel./faksas: +37041 552898, el. paštas: info@romuvosprog.lt 

 

ŠIAULIŲ ŠVIETIMO KOMPETENCIJŲ CENTRAS  
Pakalnės g. 6A, 76293 Šiauliai, tel.:+370 699 60063, el. paštas sv.centras@siauliai.lt 

 

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7-8 klasių mokinių 
popietė, skirta Europos kalbų dienai paminėti 

,,Kalbų draugystės diena“ 
 

 

KVIETIMAS 
 

 

Kviečiame Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7 - 8 kl. mokinius dalyvauti popietėje 

„Kalbų draugystės diena”, kuri vyks 2024 m. rugsėjo 26 d. 14.00 val. 

Šiaulių ,,Romuvos“ progimnazijoje (Dainų g. 13). 

 

RENGINIO TIKSLAS 
 

Plėtoti mokinių kompetencijas, gebėjimus ir norą mokytis kalbų visą gyvenimą, skatinti juos vartoti kalbas 

atliekant įvairias jų amžiaus tarpsniui būdingas veiklas skirtinguose kontekstuose. 

 

UŽDAVINIAI 

 

● Ugdyti mokinius kaip socialiai sąmoningus piliečius, gebančius kūrybiškai ir atsakingai veikti priimant 

iššūkius, suvokiančius pasaulio įvairovę, kultūrinę patirtį, siekiančius pažinimo ir asmeninio 

tobulėjimo.  

● Puoselėti dalyvių kalbų mokymąsi ir tobulėjimą per įvairias mokomąsias veiklas. 

● Mokyti suvokti kalbą kaip sociokultūrinės tikrovės dalį, komunikacijos, mokymo(si), pažinimo ir 

asmeninio tobulėjimo priemonę. 

● Stiprinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų tinklaveiką. 

 

 

REGISTRACIJA Į RENGINĮ 

● Mokytojų, lydinčių mokinius į renginį, išankstinė registracija vyksta iki 2024 m. rugsėjo 20 d. 

sistemoje https:/www.semiplius.lt. 

● Mokytojai taip pat turi užpildyti dalyvių registracijos formą (1 priedas) ir ją pateikti nurodytu el. pašto  

adresu: loretavy@gmail.com iki rugsėjo 20 d.  

 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/


 

 

 

RENGINIO ORGANIZAVIMO TVARKA 

● Renginio pradžia 2024 m. rugsėjo 26 d. (ketvirtadienį) 14.00 val.  

● Dalyvių registracija vyks nuo 13.30 val. Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos (Dainų g. 13) I aukšto fojė. 

Lydintys mokytojai į renginį turi atsinešti dalyvaujančių renginyje mokinių ir jų tėvų užpildytus 

sutikimus dėl asmens duomenų naudojimo renginio organizavimo ir veiklos viešinimo medijose 

tikslais. (2 priedas) 

● Mokyklai atstovauja  šeši  7-8 klasių mokiniai: (trys iš 7 klasių ir trys iš 8 klasių) ir vienas/du  mokinius 

lydintys mokytojai. 

● Dalyvių komandos atlieka organizatorių parengtas užduotis. 

● Dalyviai bus apdovanojami padėkomis.  

● Mokytojai iki rugsėjo 20 d. užsiregistravę elektroninėje renginių registracijos sistemoje 

https:/www.semiplius.lt į rugsėjo 26 d. renginį pavadinimu „Kalbų draugystės diena“ gaus   Šiaulių 

švietimo kompetencijų centro kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimus. Dalyvio (mokytojo) mokestis – 

2 Eur. Mokėti galima tik pavedimu į Šiaulių švietimo kompetencijų centro sąskaitas: fiziniai asmenys 

(iš asmeninių lėšų) moka į sąskaitą  Nr. LT73 7300 0100 8725 3055 AB bankas „Swedbank“, banko 

kodas 73000 iki renginio dienos; biudžetinės įstaigos moka į sąskaitą  Nr. LT68 7300 0100 8697 6113 

AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 po renginio gavusios sąskaitą – faktūrą. Mokėjimo 

paskirtyje būtinai nurodykite dalyvio vardą, pavardę, renginio pavadinimą „Kalbų draugystės diena“. 

Pažymėjimai dalyviams bus išduoti tik gavus apmokėjimą. 

● Detalesnė informacija telefonu +37061609363 ir elektroniniu paštu loretavy@gmail.com 

 

RENGINIO KONSULTANTĖ 

 

Jolanta Kazanavičienė – Šiaulių švietimo kompetencijų centro metodininkė 

 

RENGINIO  KOORDINATORIAI 

 

Stanislava Prazauskienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos direktorė, 

Irena Akmenskienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos pagrindinio ugdymo skyriaus vedėja, 

Irma Rimkevičienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos neformaliojo švietimo skyriaus vedėja, 

Loreta Vytienė  –  Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos vokiečių kalbos vyresnioji mokytoja. 

 
 

RENGINIO  ORGANIZACINIS  KOMITETAS 

 

Jovita Rubienė –  Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos anglų kalbos mokytoja metodininkė, 

Monika Gaurilčikienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos anglų kalbos mokytoja metodininkė, 

Gitana Petrušienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos anglų kalbos mokytoja metodininkė, 

Ramunė Švėgždienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos prancūzų kalbos mokytoja metodininkė, 

Edita Čerapienė - Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, 

Sigutė Laugalė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos muzikos vyresnioji mokytoja, 

Jolanta Buzienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos technologijų vyresnioji  mokytoja, 

Aušra Varneckienė - Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos psichologė. 

 

 

 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:loretavy@gmail.com


 

 

1 priedas  

  

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7-8 klasių mokinių 

renginys, skirtas Europos kalbų dienai paminėti, 

,,Kalbų draugystės diena“ 
 

2024-09-26 

 

DALYVIO ANKETA 

 

Mokykla 

 

 

Mokinių vardai, pavardės, klasė 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6.  

 

Mokytojo vardas, pavardė, mokomasis dalykas, kontaktinis telefonas 

 

 

  

Užpildytą anketą siųsti adresu loretavy@gmail.com iki 2024 m. rugsėjo 20 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                                            2 priedas 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO DALYVAVIMUI 

ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 7-8 KLASIŲ MOKINIŲ RENGINYJE, 

SKIRTAME EUROPOS KALBŲ DIENAI PAMINĖTI, 

 „KALBŲ DRAUGYSTĖS DIENA“   

 

_______________________________ 

(data) 

 

Aš,    

__________________________________________________________________________________, 

(įrašyti vardą ir pavardę) 

 

1. Sutinku/nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad: 

1.1. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų  7-8 klasių mokinių renginio, skirto Europos kalbų dienai 

paminėti, „Kalbų draugystės diena“  (toliau – Renginys) organizatoriai gautų ir tvarkytų šiuos mano asmens 

duomenis: 

1.1.1. vardą ir pavardę; 

1.1.2. klasę; 

1.1.3. mokyklą; 

2. Sutinku/nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad renginio metu būčiau fotografuojama(s) renginio 

veiklų viešinimo tikslu medijose; 

3. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatyme, Bendrajame asmens duomenų apsaugos reglamente bei kituose teisės 

aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą: teisė būti informuotam apie asmens duomenų 

tvarkymą, teisė susipažinti su savo asmens duomenimis, teisė reikalauti ištaisyti duomenis, teisė reikalauti 

ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), teisė reikalauti apriboti duomenų tvarkymą, teisė į duomenų 

perkeliamumą, teisė nesutikti, teisė reikalauti, kad asmeniui nebūtų taikomas automatizuotas atskirų 

sprendimų priėmimas, įskaitant profiliavimą. 

4. Pateikiu savo duomenis: 

 

Vardas, pavardė  

Mokykla  

Klasė  

 

5. Patvirtinu, kad 4 punkte pateikti duomenys yra teisingi. 

 

 

Mokinys       _______________________________________ 

                             (vardas ir pavardė) 

 

 

Mokinio tėvai/globėjai      ______________________________________

       

                                               (parašas)                                            (vardas ir pavardė) 

 


